And as the church (if thereby understood the pope) has failed, so also if taken for general councils has also failed, as is plain by this infallible argument, in that several general councils ratified by popes have decreed things contradictory, and that in matters of faith; and some of them must necessarily err, except contradictions can be reconciled,

\* Vide. Luitprand. lib. 2. c. 13. et Baron. Annal. ad an. 912. vel Spondan. Ex quibus videas fœdissimam hujus temporis ecclesiæ Romanæ faciem, ad an. 912.

† Genebrar. in seculum decimum. Infelix dicitur hoc seculum, exhaustum hominibus ingenio et doctrina claris, sive etiam claris principibus et pontificibus, in quo nihil fere dignum memoria posteritatis gestum sit. Hoc ipso infelicissimum, quod ecclesia esset, sine ullo bono fere pontifice. Hoc vero uno infelix, quod per annos fere 150, pontifices circiter 50, à Johanne scilicet 8, qui Nicolao, et Adriano 2, sanctis successit, ad Leonem 9, usque à virtute majorum prorsus defecerint, apotactici, apostaticivè potius quam apostolici, e tanto pontificum numero, quinque modo, et satis tenuiter, laudantur, &c. Genebrard. Chronol. lib. 4. pag. 552, 553.

and both parts be true, which is impossible. For example, the general councils of Constance and of Basil have fully asserted that a general council is above the pope, who is to be judged by them, and by them may be deposed; in these words, “Not one of the skilful ever doubted but that the pope was subject to the judgment of a general council, in things that concern faith; and that he cannot without their consent dissolve or remove a general council; yea and that this is an article of faith, which without destruction of salvation cannot be denied, and that the council is above the pope, de fide, and that it cannot be removed without their own consent, and that he is a heretic that is against these things.” Thus the council of Basil owned by pope Eugenius, and the council of Constance\* confirmed

\* *Primo definitur quod generalis synodus in Spiritu Sancto legitime congregata, generale concilium faciens, ecclesiam militantem repræsentans, potestatem à Christo immediatè habet, cui quilibet cujuscunque status, etiam si papalis existat, obedire tenetur in his quæ pertinent ad fidem et ad extirpationem schismatum, et ad generalem reformationem ecclesiæ in capite et in membris. Secundò, declarat quod, quicumque cujuscunque dignitatis, et etiam si papalis existat, qui mandatis aut præceptis hujus sanctæ synodi, et cujuscunque alterius concilii generalis obedire contumaciter contempserit, nisi resipuerit, condignæ pœnitentiæ subjiciatur et debite puniatur. Tertiò, declarat quod ipsum generale concilium pro præmissis, eaque concernentibus congregatum sine ipsius consensu, per nullum, quavis autoritate, etiam si papali dignitate præfulgeat, dissolvi, transferri, aut ad aliud tempus prorogari potest. Hæc tria sunt veritates fidei catholicæ, quibus pertinaciter repugnans est censendus hæreticus.*